

FECHA	FACTURA
04 de Septiembre del 2022 11:36:48	IBABK249308
FOLIO FISCAL	
9B4FD7DB-305F-459E-8920-B578CE1E6F2A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020869300 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ MUER 4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020524100 000	50131800- Queso	0.135	FUD PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$204.00	\$27.54	
			Base: 27.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020101000 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.59	CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$79.06	
			Base: 79.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750151849 401	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	TOCINO AHU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
			Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105532 089	50202301- Agua	1	CIEL6PK1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101310 124	50202304- Jugos de repisa	1	AMI BEBIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101310 400	50202304- Jugos de repisa	1	BEBIDA AMI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047803 072	50192100- Botanas	1	BOTANA FRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 663	50405300- Cebollas	0.435	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$23.49	
			Base: 23.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.33	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$22.77	
			Base: 22.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105534 900	50131706- Lactosa	1	STA CLA DESL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.40	\$27.40	
			Base: 27.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750108680 107	50202301- Agua	1	EPURA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 668858544849480910777 TR No: 4493

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 76/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$391.76
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$391.76

CADENA ORIGINAL
1.1 9B4FD7DB-305F-459E-8920-B578CE1E6F2A 2022-09-04T11:37:48 SST060807KU0 rZINDf9bB5R1CDha1yHm/vneoFAAafoFP6FkPfu1jin4YbCchM7e1dsjUBut5xNeokqDHZW5HxklhPPt3b79JcOP2vrpGpWp6sOLiOLv/FiQo/k6xxPsej3NzxYR+mkGzSPDM7onnY25fdBJHYSpA0Vq7uyNuxqavaNNNMphu6v+tarXc3cvHa1axydVLga6fJgP2OSFEW8rYICRhRDyNVB5hfVdGVqcKOKsU1iDnzAmr5bfyEfgec42iQU0HMMJaLQbYhTGPN65t1UgyqKxRvIYZ2bHoK20Xmy/pcFZvBSStgSOdagAftBzo+VMZ04Xj

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
rZINDf9bB5R1CDha1yHm/vneoFAAafoFP6FkPfu1jin4YbCchM7e1dsjUBut5xNeokqDHZW5HxklhPPt3b79JcOP2vrpGpWp6sOLiOLv/FiQo/k6xxPsej3NzxYR+mkGzSPDM7onnY25fdBJHYSpA0Vq7uyNuxqavaNNNMphu6v+tarXc3cvHa1axydVLga6fJgP2OSFEW8rYICRhRDyNVB5hfVdGVqcKOKsU1iDnzAmr5bfyEfgec42iQU0HMMJaLQbYhTGPN65t1UgyqKxRvIYZ2bHoK20Xmy/pcFZvBSStgSOdagAftBzo+VMZ04X

SELLO DIGITAL DEL SAT
iL9moNGBERaxLuxLfQ/jtcn472Tc/8LK5uPSof7wfn99OdT7Dd9L/IVe25xRz7AxLjC9NWfvZ/igrw+S2yFoenZahfFtaqQG3DBO0fEsjHK8YgXjyn7q+GGOU4xhGS0bqCWmLa8yf2aYdqQoHNRDhVS02uBV0J4YeNFXLUXXXe8+DqGueWhdJSXXOUJNMnOWSpQEFyzZPGaxXDZLfHSTEQWHdkFFKS1ht6+pGs6L/2bOhaDS7mEyZleUBe9fwjU8qfoNRdtPSFTXntNzVS+iExxK16fUrenluo78zXnnRdityDwCXDx0uhybQE506Zy4MSVmGyPLCX7e169B3aBpg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 04 de Septiembre del 2022 11:36:48	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	04 de Septiembre del 2022 11:37:48	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		